
Instruktioner gällande att starta upp med 

AURUM RWA Gold 
 

 
 

Att komma igång med RWA Gold-paketen inom Aurum är lika enkelt och smidigt 

som i fallet med deras EX AI-bot. 

Det du gör först är att leta upp menyvalet ”RWA” på backoffice! 

https://backoffice.aurum.foundation/rwa/gold 

 

 

https://backoffice.aurum.foundation/rwa/gold


 

 

Väl där kommer de olika förslagen/paketen upp. 

Här finns paketlösningar från $100 upp till $25000. 
 

 
 

För samtliga paket gäller följande: 

- 50% av det du satsar går till köp av guld (gold futures) med 30% reducerat pris. 

- 50% av det du satsar går till trading-delen av guld. 

- Varje paket är ett kontrakt som gäller på 12 månader. 

 

Varför guld, varför Aurum RWA Gold? 

 



 
 

Guld har traditionellt sett alltid varit en långsiktig säker hamn för tillgångar. När 

människor blir oroliga över hur det står till i världen tenderar de att flytta pengar 

till guld eftersom det över tid är ett utmärkt värdelager och naturligtvis alltid 

kommer att slå att bara hålla kontanter, som ständigt tappar värde på grund av 

inflation. 

Det finns dock vissa nackdelar med att hålla fysiskt guld, vilket åtminstone på 

kort sikt gör att andra tillgångar kan verka mer attraktiva. 

För det första: när du köper guld (om du inte handlar i ton) betalar du nästan 

alltid en premie utöver ”spot-priset”. Spot-priset är det dagliga marknadspriset 

du ser på börserna, men när du köper fysiskt guld lägger återförsäljaren på sin 

marginal (sin vinst). Det innebär att guldet måste stiga i värde bara för att du ska 

gå plus minus noll när du säljer det. Inget problem om du håller det i årtionden, 

men definitivt en kort siktig nackdel. 

För det andra: om du köper en rimlig mängd fysiskt guld behöver du troligen 

förvara det på ett säkert ställe, vilket oftast innebär månatliga förvaringsavgifter 

– en kostnad som också måste täckas av att tillgången ökar i värde över tid. 

För det tredje: att hålla guld ger ingen avkastning. Du håller det bara för att, 

förhoppningsvis, bevara värdet på din förmögenhet, eller helst öka det på lång 

sikt. Under tiden du håller det får du ingen inkomst från det (och betalar troligen 

även för förvaringen av guld). 

Slutligen: när du vill sälja ditt guld är det inte helt enkelt. Har du köpt guldtackor 

kan du inte bara såga av bitar och växla in dem. Vanligtvis måste tackorna vara i 

förseglade behållare, oöppnade och förvarade hos det företag du köpte dem 

från, så att de vet att de är äkta när de köper tillbaka dem. Annars krävs 

komplicerade och kostsamma analystester på guldet innan du kan sälja det. 



De flesta guldentusiaster ser naturligtvis dessa nackdelar som en del av affären 

med att hålla guld och tycker att det är värt besväret med tanke på fördelarna 

med att skydda sin förmögenhet. 

Men tänk om det fanns ett bättre sätt som löser alla dessa nackdelar? 

Tänk om du kunde köpa guld – inte med premie, inte ens till spot-pris, utan 

faktiskt med en rejäl rabatt jämfört med dagens marknadspris? 

Tänk om du kunde förvara det guldet helt utan månatliga kostnader? 

Och tänk om du, medan du håller guldet, faktiskt fick en löpande avkastning på 

det? Vanligtvis runt 7–10 % per månad… 

Och tänk om du, när du vill sälja, kunde likvidera det direkt – i så små eller stora 

belopp du vill – till marknadspris? 

Låter det bra? 

Det är precis vad som nu har blivit tillgängligt för medlemmar hos Aurum.  

Tillgång sker via AURUM Backoffice, där varje paket kan konfigureras och 

aktiveras på bara några steg. 
 

I det här exemplet så väljer jag ”Advanced” som du betalar $1000 för. 
 

 
 

Klicka på ”Purchase Advanced Package” enligt bilden ovanför. 



 
 

Du kommer till en ordersida där alla detaljer gällande ditt köp beskrivs. 

Men för att kunna köpa ditt paket så behöver du givetvis först se till att du fyllt på 

ditt konto på Aurum med USDT, alla RWA Gold-paket köps med USDT. 
 

Det finns också en så kallad ”Package Calculator” på sidan där du kan få mer 

information om vad som kan förväntas av din investering för valt paket. 

 



 
 

Exemplet ovanför gäller alltså för just ”Advanced Package”. 

 

 

 

 

 


